
财政部唯一指定政府采购信息网络发布媒体�国家级政府采购专业网站 服务热线：400-810-1996

首页 政采法规 购买服务 监督检查 信息公告 GPA专栏 PPP频道

当前位置：公告预览

东华大学延安路校区留学生楼311A室通信基站等租赁公开招标公告

2018年01月08日�10:43�来源：中国政府采购网�【打印】�【显示公告概要】

� � 上海东松医疗科技股份有限公司受东华大学委托，根据《中华人民共和国政府采购法》等有关规定，现

对延安路校区留学生楼311A室通信基站等租赁进行公开招标，欢迎合格的供应商前来投标。

�

项目名称：延安路校区留学生楼311A室通信基站等租赁

项目编号：0811-DSITC172181

项目联系方式：

项目联系人：楼莹雯、周晟

项目联系电话：0086-21-63230480转8615、8609

�

采购单位联系方式：

采购单位：东华大学

地址：上海市松江区人民北路2999号

联系方式：汤敏洁：021-67792688

�

代理机构联系方式：

代理机构：上海东松医疗科技股份有限公司

代理机构联系人：楼莹雯、周晟0086-21-63230480转8615、8609

代理机构地址：�上海市宁波路1号申华金融大厦11楼

�

一、采购项目的名称、数量、简要规格描述或项目基本概况介绍：

第1包：延安路校区留学生楼311A室通信基站租赁

页码，1/3东华大学延安路校区留学生楼311A室通信基站等租赁公开招标公告

2018/1/9http://ncpms.ccgp.gov.cn/GS6/BidInfo/preview2?bidId=2c8382a360bfe9940160da1687...



第2包：延安路校区第三教学大楼楼顶通信基站租赁

第3包：延安路校区招待所楼楼顶通信基站租赁

第4包：武夷路519弄46号通信基站租赁

投标人可投一个或多个包件

�

二、投标人的资格要求：

1、符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的供应商。�

2、根据《上海市政府采购供应商登记及诚信管理办法》已登记入库的供应商。�

3、其他资质要求：�

3.1�投标人未被“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)列入失信被执行人名单、重大税收违法案件当

事人名单，且未被“中国政府采购网”(www.ccgp.gov.cn)列入政府采购严重违法失信行为记录名单。�

3.2�本项目不接受联合体投标。�

3.3�本项目非专门面向中小企业采购。

�

三、招标文件的发售时间及地点等：

预算金额：0.0�万元（人民币）

时间：2018年01月08日�09:00�至�2018年01月15日�16:30(双休日及法定节假日除外)

地点：上海市宁波路1号10楼1002室

招标文件售价：￥400.0�元，本公告包含的招标文件售价总和

招标文件获取方式：现场领购、微信购买或邮购

�

四、投标截止时间：2018年01月29日�10:00

五、开标时间：2018年01月29日�10:00

六、开标地点：

上海市宁波路1号申华金融大厦11楼会议室

�

七、其它补充事宜

1、项目性质：服务类

2、本项目设最高限价：此次租赁价格不得低于5元/平方米•天元。

3、发布公告的媒介：本次招标公告在“中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）”和“其他网站”（如有）
上发布。

4、本项目招标公告的公告期限为5个工作日。

页码，2/3东华大学延安路校区留学生楼311A室通信基站等租赁公开招标公告

2018/1/9http://ncpms.ccgp.gov.cn/GS6/BidInfo/preview2?bidId=2c8382a360bfe9940160da1687...



5、招标文件购买方式：

（1）微信购买招标文件：

关注微信公众号“东松投标”，完成信息注册，即可购买招标文件。

（2）现场购买招标文件：

携带下列资料并加盖公章，至上海市宁波路1号10楼1002室购买招标文件。

1）营业执照（或事业单位、社会团体法人证书）、税务登记证（若为三证合一的仅需提供营业执照）复印
件；

2）法定代表人（单位负责人）授权书（原件）；

3）被授权人身份证复印件；

4）其他供应商认为需要提供的资料。

（3）邮购招标文件：

将所需材料（同现场购买）扫描发送至（zhaobiao@dongsong-cn.com），并将材料寄至上海市宁波路1
号10楼1002室。如需邮寄纸质版招标文件，国内邮费每套另加50元人民币。

（4）招标代理机构账户信息：

户名：上海东松医疗科技股份有限公司

开户银行(人民币)：浦发银行黄浦支行

帐号(人民币)：0763634292323474

�

八、采购项目需要落实的政府采购政策：

本采购项目执行政府采购有关鼓励支持节能产品、环境认证产品以及支持中小企业、福利企业等的政策规

定。

�

�

© 1999- 2018�中华人民共和国财政部版权所有�|�联系我们�|�意见反馈�|�京ICP备10046031号-10

页码，3/3东华大学延安路校区留学生楼311A室通信基站等租赁公开招标公告

2018/1/9http://ncpms.ccgp.gov.cn/GS6/BidInfo/preview2?bidId=2c8382a360bfe9940160da1687...


